
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
23.10.2018                                                                                                         № 308 
 

Про надання в безоплатне строкове  
користування нерухомого майна КП ВУВКГ 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 827 - 829 

Цивільного кодексу України, рішенням тридцять першої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого  скликання від 

23.01.2018 «Про розмежування повноважень між виконавчим комітетом, 

відділами, управліннями, іншими виконавчими органами ради та міським 

головою», на підставі листа комунального підприємства «Виробниче 

управління водопровідно - каналізаційного господарства» 

Горішньоплавнівської міської ради» від 04.09.2018 №1447/04 виконавчий 

комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської  області 

ВИРІШИВ: 
1. Надати комунальному підприємству «Виробниче управління 

водопровідно - каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської міської 

ради» в безоплатне строкове користування частину приміщень центральних 

теплових пунктів 10, 12,15 мікрорайонів загальною площею 85,0 кв. м (з них: 

ЦТП 10-го м-ну - 33,0 кв.м, ЦТП 12-го м-ну - 36,0 кв.м, ЦТП 15-го м-ну - 16,0 

кв.м ) для розміщення насосного обладнання для підвищення тиску холодної 

води на верхніх поверхах багатоповерхових житлових будинків. 

2. В.о. директора КВП «ТЕ» м. Горішні Плавні» Сніжку П.І. укласти 

договір позички зазначеного майна на строк з 01.12.2018 до 30.10.2021. У 

договорі передбачити порядок оплати комунальних послуг та компенсації 

витрат на утримання будівель ЦТП. 

 

 
 
 
Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


